Совет

Нижнеомского   района
Омской области

(первая сессия первого созыва )

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2025 года                                                                              № 4

с. Нижняя Омка

Об избрании  заместителя председателя Совета

Нижнеомского района Омской области первого созыва

Руководствуясь  Федеральным  законом  от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Регламентом Совета Нижнеомского района Омской области  и

на основании голосования по выборам заместителя председателя Совета

Нижнеомского района, Совет Нижнеомского района

                                                                 РЕШИЛ:

     1. Избрать заместителем  председателя Совета Нижнеомского района

первого созыва Гаврилова Григория Васильевича, депутата многомандатного

избирательного округа № 1, 1979 года рождения, образование  высшее.

   2. Обнародовать данное решение.

Глава Нижнеомского

муниципального района                                               А.М. Стадников